UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Ein Sermon von || Christlicher gerechtig-||keit/ odder
verge-||bung der sun-||den.||**

Luther, Martin

Wittemberg, 1530

VD16 L 6263

Inhaltsverzeichnis Sammelband (hs.)

urn:nbn:de:hbz:466:1-33207

gänzlich neu.

1334.

1. M. Luther an die Geistlichen zu
Augsburg 1530. Wittenberg. 1530

2 — " — von der Sophisten
Lügen u Greuel mit dem Fegfeuer

3 — " — Von Ehesachen 1530

4 — " — von eigener Gerechtig-
keit 1530.

5 — " — v christl. Gerechtigkeit
od. Vergebung d. Sünden 1530.

6 — " — Das Buch d. Weisheit 1529.

7 — " — Daniel

8 — " — Predigt wider d. Türken

9 — " — von Kaufhandlung und
Wucher 1524.

10 Joh Langer, Pred. zu Nürnberg

11 Luthers Briefe wegen W. Hornung.

fierum sua merita applicare & reperis oro, pro ea vultus, qua
xtus volueris sacrificari suo nomine, vel sacerdotum
quasi legatum substituere p̄ qm̄ hunc actum & eorum
meritas, ad hunc in effectum non accens. P̄ q̄c̄ n̄
sacerdotium xti. Tamen ex hac vultu crucis quod actus
sacrificandi licet mala eē poit ut excretus à ministro
ut tñ à xto è bona optima, è t̄ illa vultus qua p̄cipit
Sacerdotibus ut suo noc offerant, eoy, nunc moratis p̄ferat
illam sacrificiam bonam denominans, etsi xtus p̄ illam veri
tatem sperare aut mereri non dicat, q̄a non è in statu merendi
An vero poit dii nunc p̄ illum orare et impetrare poit
ex dñis de hac xti in Tract de incarnac.

Dico 3do: xtus è tota hostia qua in hoc sacrificio
offeritur ita 3d. supra. Nec obstat quod xtus in vtroq; id est
in hoc et Cruis sacrificio has ducesum modum efferendi quia
hoc è tota multas hostiam idem e qm̄ actum sacrificandi, quarum
una fuit cruenta, altera in altari incruenta, licet circa eandem
hostiam versetur, Hinc passum è in missa eē duo sacrificia Amicum
in quo solus xtus è vitima, alterum in quo panis et vinum